

# 投标分项报价表

项目编号/包号: JSZC-320412-CTZB-G2024-0062 项目名称: 常州市武进人民

医院耳鼻咽喉综合治疗台采购项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	诊疗台主机模块	德国ATMOS	C11 Systema	见技术部分	2	套	33500	67000
2	负压吸引装置	/	/	见技术部分	2	套	22500	45000
3	正压喷枪装置	/	/	见技术部分	2	套	22500	45000
4	间接喉镜加热系统	/	/	见技术部分	2	套	9000	18000
5	LED聚光反射灯	/	/	见技术部分	2	套	5000	10000
6	器械整理盘	/	/	见技术部分	2	套	1000	2000
7	喷枪药剂瓶	/	/	见技术部分	6	支	1000	6000
8	污水瓶抗菌过滤膜	/	/	见技术部分	2	包	2500	5000
9	清洁消毒计划推荐书	/	/	/	2	本	免费	免费
10	病人椅	/	/	见技术部分	2	张	19000	38000
11	医生椅	/	/	见技术部分	2	张	9000	18000
12	工作台	/	/	见技术部分	2	张	3000	6000
合 计							130000	260000

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	内窥镜主机（含摄像、录像）	倍力德	HD-01-101(A)	见技术部分	2	台	32000	64000
2	摄像头	/	/	见技术部分	2	个	6000	12000
3	U盘（64G）	/	/	见技术部分	2	个	含在主机内	含在主机内
4	光学适配器	/	/	见技术部分	2	个	2000	4000
5	电源线	/	/	见技术部分	2	条	含在主机内	含在主机内
6	工程遥控器	/	/	见技术部分	2	个	含在主机内	含在主机内
7	DVI 视频线	/	/	见技术部分	2	条	含在主机内	含在主机内
8	硬镜导光束（光纤）	/	/	见技术部分	2	条	5000	10000
9	镜子光纤转接环	/	/	见技术部分	2	个	5500	11000
10	显示器整机	/	/	见技术部分	2	台	3500	7000
11	适配器	/	/	见技术部分	2	个	含在主机内	含在主机内
12	电源线	/	/	见技术部分	2	条	含在主机内	含在主机内
13	底座	/	/	见技术部分	2	个	1000	2000
14	影像处理终端	/	/	见技术部分	2	台	11000	22000
15	医学影像工作站系统软件	/	/	见技术部分	2	套	10000	20000
16	液晶显示器	/	/	见技术部分	2	台	4800	9600
17	彩色喷墨打印机	/	/	见技术部分	2	台	3000	6000
18	进口脚踩采集开关	/	/	见技术部分	2	个	2200	4400
19	高清视频信号线	/	/	见技术部分	2	条	4000	8000
20	无线鼠标	/	/	见技术部分	2	个	免费	免费